UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-VP9             Ninh Bình, ngày      tháng 01 năm 2026
V/v tham dự Hội chợ Từ thiện Ủy
ban Ngoại giao đoàn lần thứ 59 tại

Thái Lan

Kính gửi:
- Sở Công thương;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 12/NVVH-VHĐP
ngày 08/01/2026 của Cục Ngoại vụ và Ngoại giao văn hóa, Bộ Ngoại giao về việc
mời tham dự Hội chợ Từ thiện Ủy ban Ngoại giao đoàn lần thứ 59 tại Thái Lan
(Có văn bản kèm theo).

Sau khi xin ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND
tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo như sau: Giao sở Công thương, Hiệp hội Doanh
nghiệp tỉnh thông báo chương trình trên tới các tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp
trong tỉnh có nhu cầu đăng ký tham dự./.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VP9.
                 NVT_VP9_CVVP/

Nguyễn Đức Thăng

		2026-01-10T18:41:39+0700

		2026-01-11T10:56:17+0700

		2026-01-11T10:56:17+0700

		2026-01-11T10:56:17+0700